BUDZET

Zatacznik nr 6 do uchwaty Nr XV/158/VI/2011

RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 12 lipca 2011r.

stanowi acy korekt e

Zatacznika nr 6 do uchwaty Nr V1/42/V1/2011

MIASTA POZNANIA NA ROK 2011 ZBIORCZO

RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 27 stycznia 2011 r.

w zt

|. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-11) deficyt

2543 968 197,00

-704 208 000,00

Il. WYDATKI OGOLEM

3248 176 197,00

931

944

951

952

953

950

Ill. PRZYCHODY

Przychody ze sprzedazy innych
papieréw wartosciowych

Pozostate przychody z prywatyzacji

Przychody ze sptat pozyczek i kredytow
udzielonych ze $rodkéw publicznych

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytéw na rynku krajowym

w tym:

- pozyczki z WFOSIGW

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytéw na rynku zagranicznym

Wolne $rodki, o ktérych mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy

901 571 727,00

290 000 000,00

49 000 000,00

6 227 933,00

318 000 000,00

700 000,00

220 000 000,00

18 343 794,00

982

992

991

993

IV. ROZCHODY

Wykup innych papieréw warto$ciowych

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i

kredytéw

Udzielone pozyczki i kredyty

Sptaty otrzymanych zagranicznych
pozyczek i kredytow

197 363 727,00

116 500 000,00

20 424 441,00

20 000 000,00

40 439 286,00

OGOLEM: I+l

3 445 539 924,00

OGOLEM: Il +IV

3 445 539 924,00

| a. Dochody gminy

wynik (la-1la)

1910 221 365,00

-435 157 025,00

Il a. Wydatki gminy

2 345 378 390,00

| b. Dochody powiatu

wynik (Ib-11b)

633 746 832,00

-269 050 975,00

Il b. Wydatki powiatu

902 797 807,00

| c. Dochody bie zace

wynik (Ic-llc)

2273 290 950,00

62 722 084,00

Il c. Wydatki bie zace

2210 568 866,00

| d. Dochody maj atkowe

wynik (Id-1id)

270677 247,00

-766 930 084,00

Il d. Wydatki maj atkowe

1037 607 331,00




